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

categoria C6, classe 1, consistenza mq. 377, con rendita catastale di Euro 1.109,81”.  

SITUAZIONE URBANISTICA:  

L’immobile censito in Catasto al F. 40 p.lla 706 sub. 14 (cat. C/6), è stato autorizzato con:  

- concessione edilizia n. 26 del 13/02/2002, D.I.A. in variante prot. n.13084 del 4/06/2003, 
permesso di costruire n.128 dell’11/11/2004, D.I.A. in variante prot. n.19750 del 25/07/2006, 
auto-attestazione di agibilità prot. n.7473 del 19/03/2013, collaudo statico del 15/09/2004.  

Il Lotto TRE si presenta allo stato non perfettamente conforme ai titoli abitativi, infatti 

presenta suddivisioni interne con alcune lievi difformità rispetto a quanto assentito.  

Occorrerà pertanto presentare una SCIA edilizia in sanatoria, i cui costi e dettagli tecnici 

sono riportati in risposta dei quesiti n. 4-10-11. Non è regolarmente accatastato, la 

planimetria in atti catastali non è esattamente corrispondente allo stato di fatto. Occorrerà 

pertanto presentare una dichiarazione di variazione catastale con procedura Docfa con 

allegata una nuova planimetria, conforme allo stato dei luoghi, il cui costo è riportato in 

risposta dei quesiti n. 4-10-11. Per via della SCIA edilizia in sanatoria di cui sopra occorrerà 

presentare una SCA di agibilità, il cui costo è riportato in risposta dei quesiti n.  4-10-11.  
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STATO DI POSSESSO DEI BENI 
Possesso dei debitori esecutati. E’ in corso la stipula di un contratto di locazione temporanea 
per la durata della procedura esecutiva. 
 

CUSTODIA 

Custode dell’immobile posto in vendita è il Professionista Delegato.  
 
PREZZO BASE D’ASTA 

Prezzo base d’asta per il Lotto TRE: € 92.000,00 (Euro novantaduemila/00), oltre oneri 
fiscali come per legge. 
Offerta minima pari al 75% del valore dell’immobile: € 69.000,00 (euro 

sessantanovemila/00). 

LOTTO QUATTRO 

DESCRIZIONE IMMOBILE: 

Piena proprietà 1/1 dell'appartamento facente parte del fabbricato sito in San Giovanni 
Rotondo (FG) alla via San Gaetano n.4, posto al primo piano, avente ingresso dalla porta di 
fronte a sinistra per chi giunge sul pianerottolo salendo le scale, composto da n.7,5 vani 
catastali, corredato da locale tavernetta sottostante accessibile da scalinata interna. Superficie 
commerciale vendibile 215,10 mq.  

DATI CATASTALI: 

I beni in oggetto, così come riportati nel fascicolo di causa, sono censiti al N.C.E.U. del 
Comune di San Giovanni Rotondo al:  

Catasto Fabbricati: “FOGLIO 40, particella 706, subalterno 8, via San Gaetano n. 4, piano T-

1, categoria A2, classe 1, consistenza vani 7.5, con rendita catastale di Euro 735,95 ”.  

SITUAZIONE URBANISTICA:  

L’immobile censito in Catasto al F. 40 p.lla 706 sub.8 (cat. A/2), è stato autorizzato con:  

- concessione edilizia n.26 del 13/02/2002, D.I.A. in variante prot. n.13084 del 4/06/2003, 
permesso di costruire n.128 dell’11/11/2004, D.I.A. in variante prot. n.  19750 del 
25/07/2006, auto-attestazione di agibilità prot. n.7473 del 19/03/2013, collaudo statico del 
15/09/2004. 

Il Lotto Quattro è conforme rispetto a quanto assentito. 

STATO DI POSSESSO DEI BENI 
Possesso dei debitori esecutati. 
 
CUSTODIA 

Custode dell’immobile posto in vendita è il Professionista Delegato.  
 
PREZZO BASE D’ASTA 

Prezzo base d’asta per il Lotto QUATTRO: € 90.000,00 (Euro novantamila/00), oltre oneri 
fiscali come per legge. 
Offerta minima pari al 75% del valore dell’immobile: € 67.500,00 (euro sessantasettemila 

cinquecento/00). 

LOTTO CINQUE 

DESCRIZIONE IMMOBILE: 

Piena proprietà 1/1 dell'appartamento facente parte del fabbricato sito in San Giovanni 

Rotondo (FG) alla via San Gaetano n.4, posto al primo piano, avente ingresso dalla porta di 

fronte a destra per chi giunge sul pianerottolo salendo le scale, composto da n.7,5 vani 

catastali. Superficie commerciale vendibile 168,60 mq.  
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DATI CATASTALI: 

I beni in oggetto, così come riportati nel fascicolo di causa, sono censiti al N.C.E.U. del 
Comune di San Giovanni Rotondo al:  

Catasto Fabbricati: “FOGLIO 40, particella 706, subalterno 10, via San Gaetano n.4, piano 1, 

categoria A2, classe 1, consistenza vani 7,5, con rendita catastale di Euro 735,95 ”.  

SITUAZIONE URBANISTICA:  

L’immobile censito in Catasto al F. 40 p.lla 706 sub. 10 (cat. A/2), è stato autorizzato con:  

- concessione edilizia n.26 del 13/02/2002, D.I.A. in variante prot. n.13084 del 4/06/2003, 
permesso di costruire n.128 dell’11/11/2004, D.I.A. in variante prot. n. 19750 del 
25/07/2006, auto-attestazione di agibilità prot. n.7473 del 19/03/2013, collaudo statico del 
15/09/2004. 

Il Lotto Cinque è conforme rispetto a quanto assentito. 

STATO DI POSSESSO DEI BENI 
Possesso dei debitori esecutati. 
 

CUSTODIA 

Custode dell’immobile posto in vendita è il Professionista Delegato.  
 
PREZZO BASE D’ASTA 
Prezzo base d’asta per il Lotto CINQUE: € 102.000,00 (Euro centoduemila/00), oltre oneri 
fiscali come per legge. 
Offerta minima pari al 75% del valore dell’immobile: € 76.500,00 (euro settantaseimila 

cinquecento/00). 

LOTTO SEI 

DESCRIZIONE IMMOBILE: 

Piena proprietà 1/1 dell’appartamento facente parte del fabbricato sito in San Giovanni 

Rotondo (FG) alla via San Gaetano n. 4, posto al piano secondo, avente doppio ingresso, il 

primo autonomo tramite cancello pedonale, corte esclusiva e porta, il secondo comune 

tramite scala condominiale, con ingresso dalla porta a sinistra per chi giunge sul pianerottolo 

salendo le scale, composto da n. 7 vani catastali. Superficie commerciale vendibile 166,30 

mq.  

DATI CATASTALI: 

I beni in oggetto, così come riportati nel fascicolo di causa, sono censiti al N.C.E.U. del 
Comune di San Giovanni Rotondo al:  

Catasto Fabbricati: “FOGLIO 40, particella 706, subalterno 11, via San Gaetano n.4, piano 2, 

categoria A2, classe 1, consistenza vani 7, con rendita catastale di Euro 686,89 ”.  

SITUAZIONE URBANISTICA:  

L’immobile censito in Catasto al F. 40 p.lla 706 sub. 11 (cat. A/2), è stato autorizzato con:  

- concessione edilizia n.26 del 13/02/2002, D.I.A. in variante prot. n.13084 del 4/06/2003, 
permesso di costruire n.128 dell’11/11/2004, D.I.A. in variante prot. n. 19750 del 
25/07/2006, auto-attestazione di agibilità prot. n.7473 del 19/03/2013, collaudo statico del 
15/09/2004. 

Il Lotto Cinque è conforme rispetto a quanto assentito. 
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STATO DI POSSESSO DEI BENI 
Possesso dei debitori esecutati. 
 

CUSTODIA 

Custode dell’immobile posto in vendita è il Professionista Delegato.  
 
PREZZO BASE D’ASTA 

Prezzo base d’asta per il Lotto SEI: € 80.000,00 (Euro ottantamila/00), oltre oneri fiscali 
come per legge. 
Offerta minima pari al 75% del valore dell’immobile: € 60.000,00 (euro sessantamila/00). 

 

LOTTO SETTE 

DESCRIZIONE IMMOBILE: 

Piena proprietà 1/1 dell’appartamento facente parte del fabbricato sito in San Giovanni 

Rotondo (FG) alla via San Gaetano n.4, composto da secondo e terzo piano collegati tra loro 

tramite scala interna, avente un duplice ingresso dalle porte a destra per chi giunge sui 

rispettivi pianerottoli del secondo e del terzo piano salendo le scale, composto da n. 12,5 

vani catastali. Superficie commerciale vendibile 321,80 mq.  

DATI CATASTALI: 

I beni in oggetto, così come riportati nel fascicolo di causa, sono censiti al N.C.E.U. del 
Comune di San Giovanni Rotondo al:  

Catasto Fabbricati: “Foglio 40, particella 706, subalterno 12, via San Gaetano n. 4, piano 2-
3, categoria A2, classe 2, consistenza vani 12,5, con rendita catastale di Euro 1.452,54 ”.  

SITUAZIONE URBANISTICA:  

L’immobile censito in Catasto al F. 40 p.lla 706 sub. 12 (cat. A/2), è stato autorizzato con:  

- concessione edilizia n.26 del 13/02/2002, D.I.A. in variante prot. n.13084 del 4/06/2003, 
permesso di costruire n.128 dell’11/11/2004, D.I.A. in variante prot. n. 19750 del 
25/07/2006, auto-attestazione di agibilità prot. n.7473 del 19/03/2013, collaudo statico del 
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